РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БИРЮЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об отмене постановления № 57 от 19.08.2014г «О введении на территории Бирюльского сельского поселения особо противопожарного режима»

 21.08.2014г                                                                                                         с.Бирюлька

    В связи с устранением обстоятельств, послужившим основанием для введения особо противопожарного режима на территории Качугского района, руководствуясь Уставом Бирюльского муниципального образования ст.6 п.9

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории Бирюльского сельского поселения 21.08.2014года
с 14.00 часов особый противопожарный режим.
 2.Признать утратившим силу постановление № 57 от 19.08.2014г «О введении на территории Бирюльского сельского поселения особо противопожарного режима»
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном органе «Вести Бирюльки»
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
  Бирюльского СП                                                                Сергеева Т.Г.

[bookmark: _GoBack] № 58